
 

 

Spr 2561/2018 
 

 
 

R o z h o d n u t í 
 

o změně Rozvrhu pověřování soudních komisařů úkony v řízení o dědictví na rok 2018 
pro okresy Hradec Králové a Pardubice 

 
 
Na základě návrhu Notářské komory v Hradci Králové ze dne 27. 4. 2018, sp. zn. SV 275/2018, 
podloženého rozhodnutím ministra spravedlnosti ze dne 3. 4. 2018, Čj. MSP-109/2018-OOJ-
SO/2, kterým byl JUDr. Filip Plašil jmenován notářem notářského úřadu v obvodu Okresního 
soudu v Pardubicích (notářského úřadu po Mgr. Ludvíku Vinopalovi), a sdělením JUDr. Ivany 
Kondrové, notářky v Hradci Králové, a Mgr. Martiny Kondrové, notářky v Pardubicích, o 
uzavření smlouvy o sdružení jako společnice za účelem společného výkonu činnosti notáře dle  
§ 13 notářského řádu od 1. 4. 2018,  
 

m ě n í m 
 

rozvrh pověřování soudních komisařů úkony v řízení o dědictví na rok 2018 
 
I. pro obvod Okresního soudu v Hradci Králové  
 
v části B) tak, že za stávající bod 2 doplňuji bod 3 s textem: „JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci 
Králové, a Mgr. Martina Kondrová, notářka v Pardubicích, se od 1. 4. 2018 sdružily jako společnice za účelem 
společného výkonu činnosti notáře.“ 
 
II. pro obvod Okresního soudu v Pardubicích s účinností od 1. 5. 2018 
 
 
1. v části A) bod 1 tak, že původní text „neobsazen, resp. JUDr. Monika Čírtková jako náhradník na 

dobu, po kterou bude notářský úřad uvolněn“ se nahrazuje novým textem „JUDr. Filip Plašil“. 
 

2. v části B) tak, že  

- před stávající text „JUDr. Jana Čírtková, notářka v Hradci Králové, a JUDr. Monika Čírtková, 
notářka v Pardubicích, se od 17. 1. 2017 sdružily jako společnice za účelem společného výkonu činnosti 
notáře.“ umisťuji číslovku 1 

- za bod 1 doplňuji bod 2 s textem: „JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci Králové, a 
Mgr. Martina Kondrová, notářka v Pardubicích, se od 1. 4. 2018 sdružily jako společnice za účelem 
společného výkonu činnosti notáře.“ 

3. v části C) odst. b) tak, že se text: „Město Pardubice a Domov důchodců v Přelouči budou vyřizovat 
všichni notáři podle dat úmrtí zůstavitelů v jednotlivých dnech, a to tímto způsobem: 

 1.    až   4. den v měsíci  - vyřizuje náhradník JUDr. Monika Čírtková 
 5.    až   8. den v měsíci   - vyřizuje JUDr. Josef Lát 
 9.    až 12. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Doubravka Nováková    
13.  až  16. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Monika Čírtková 
17.  až  20. den v měsíci  - vyřizuje Mgr. Dalibor Novák 



 

 

21.  až  24. den v měsíci  - vyřizuje Mgr. Martina Kondrová 
25.  až  31. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Rita Korolová.“ 
 

nahrazuje textem: „Město Pardubice a Domov důchodců v Přelouči budou vyřizovat všichni notáři podle dat 
úmrtí zůstavitelů v jednotlivých dnech, a to tímto způsobem: 

 1.    až   4. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Filip Plašil 
 5.    až   8. den v měsíci   - vyřizuje JUDr. Josef Lát 
 9.    až 12. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Doubravka Nováková    
13.  až  16. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Monika Čírtková 
17.  až  20. den v měsíci  - vyřizuje Mgr. Dalibor Novák 
21.  až  24. den v měsíci  - vyřizuje Mgr. Martina Kondrová 
25.  až  31. den v měsíci  - vyřizuje JUDr. Rita Korolová.“ 

 

4. v části D) tak, že původní text u obvodu č. 5 – Mgr. Dalibor Novák ve znění „zastupuje: 
náhradník JUDr. Monika Čírtková“ se nahrazuje textem „JUDr. Filip Plašil“.  

 
V Hradci Králové dne 30. 4. 2018 
 
 JUDr. Jan Čipera 
 předseda krajského soudu 




